ANAS 第 24-012 号

2024 年 6 月 24 日

代理店各位

【国内貨物】貨物搭載未搭載実績（調整リスト）の配信時間について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社メール送信システムの更新に伴い、貨物搭載未搭載実績（調整リスト）の配信時間が下記の通

り変更されます。

ご理解・ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

１． 送信時間について

（1） 貨物搭載未搭載実績（調整リスト）の夜間処理における代理店各社への配信時間が AM4:30～最大

AM5：30頃までに変更されます。

※配信開始時間の変更ございませんが、順次配信するため従来から最大 1 時間程度配信が遅れます。

２． 更新日

2024年 6月 28日（金）送信分より

３． その他

（1） 弊社予約ポータルサイト（ANA Fly Cargo!）からオンラインでの送信リクエストは 10分間隔で作動いたし

ますので、最大 10分程度の処理時間をいただいております。（変更なし）

（2） PM23：30～AM6:00 までのお時間は予約ポータルサイトからのオンライン送信リクエストは停止いたし

ます。（変更なし）

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS